	
Załącznik nr 3 do SIWZ
KALKULACJA OFERTOWA 
	[bookmark: _Hlk50028886]
Nazwa zamówienia:

	Naprawa umocnień na rzece Pisie w km 8+976 – 9+028 (brzeg lewy) i w km 8+996 – 9+022 (brzeg prawy) w Barczewie, gm. Barczewo, woj. warmińsko-mazurskie

	L.p.
	Opis 
	Jedn. miary
	Ilość jednostek
	Cena
jednostkowa
netto
[zł]
	Wartość
netto
[zł]
[4x5]

	1
	2
	3
	4
	5
	6


	1
	Grodze ziemne z worków o wysokości do 1,5 m. z uszczelnieniem folią poliuretanową 8x1,5x1,0 m
	m3
	12,00
	
	

	2
	Rozbiórka budowli siatkowo-kamiennych – kosze z kamieniem z wyprawą siatki. Rozbiórka uszkodzonych koszy siatkowo-kamiennych, schodów  kamiennych w siatce oraz łapacza dla kajaków na odcinku 78 mb
	m3
	145,00
	
	

	3
	Wywóz drobnego kamienia nie nadającego się do ponownego wbudowania i resztek siatki samochodami samowyładowczymi na odl. do 1 km w ilości 100% całości
	m3
	145,00
	
	

	4
	Wywóz drobnego kamienia nie nadającego się do ponownego wbudowania i resztek siatki samochodami samowyładowczymi w ilości 100% całości – dodatek za każde dalsze 0,5 km ponad 1 km
Krotność=10
	m3
	145,00
	
	

	5
	Schody żelbetowe prefabrykowane o szerokości 0,6 m na skarpach nasypów i przekopów. Schody żelbetowe 4,0x6,0 m w dwóch elementach po 2,0x6,0 m.
	m
	40,00
	
	

	6
	Schody żelbetowe prefabrykowane o szerokości 0,6 m na skarpach nasypów i przekopów. Schody żelbetowe do łapacza kajaków 6,0x2,0 m w trzech elementach 2,0x2,0 m.
	m
	20,00
	
	

	7
	Ułożenie geowłókniny pod koszami i za koszami na powierzchni 204 m2. Geowłóknina o gramaturze co najmniej 300 g/m2.
	m2
	231,00
	
	

	8
	Wykonanie umocnień brzegowych siatkowo-kamiennych o wymiarach 68x1,0x2,0 m wzdłuż brzegu rzeki
	m3
	126,00
	
	

	9
	Wykonanie (przygotowanie) odcinka lin stalowych na odciągi o śr. 8mm co 2 m odciąg 2 m długości w miejscach gdzie jest to możliwe technicznie. Rozliczenie nastąpi po faktycznym zamocowaniu odciągów
	m
	20,00
	
	

	10
	Montaż odciągów. Rozliczenie nastąpi po faktycznym zamocowaniu odciągów
	szt
	10,00
	
	


	Wartość prac netto
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	Wartość prac brutto
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